
Vaststelling subsidieplafonds civiele vliegtuigontwikkeling

Regeling van de Minister van Economi-
sche Zaken van 5 december 2003, nr.
WJZ 3071123, tot wijziging van het sub-
sidieplafond voor 2003 en vaststelling
van het subsidieplafond voor 2004 op
grond van het Besluit subsidies civiele
vliegtuigontwikkeling

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 5 van het Besluit subsi-
dies civiele vliegtuigontwikkeling;

Besluit:

Artikel I
Artikel 5 van de regeling van de Minister
van Economische Zaken van 10 decem-
ber 2002, nr. WJZ 02061353, houdende
de vaststelling van een aantal subsidie-
plafonds voor 20031 komt te luiden:

Artikel 5
Het subsidieplafond voor het in 2003
verlenen van subsidies op grond van het
Besluit subsidies civiele vliegtuigont-
wikkeling bedraagt € 5.200.000.

Artikel II
Het subsidieplafond voor het in 2004
verlenen van subsidies op grond van het
Besluit subsidies civiele vliegtuigont-
wikkeling bedraagt € 0.

Artikel III
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 5 december 2003.
De Minister van Economische zaken,
L.J. Brinkhorst.

1 Stcrt. 244; laatstelijk gewijzigd bij ministeriële regeling

van 6 augustus 2003 (Stcrt. 153).

Toelichting

Het subsidieplafond voor 2003 wordt
door deze wijziging met € 2.200.000
verhoogd.

   Het subsidieplafond wordt verdeeld op
de wijze, bepaald in artikel 9 van het
Besluit subsidies civiele vliegtuigont-
wikkeling.
   Aangezien het budget voor 2004 op dit
moment niet vaststaat, wordt het subsi-
dieplafond voor dat jaar vastgesteld op
€ 0.

De Minister van Economische zaken,
L.J. Brinkhorst.

EZ

Uit: Staatscourant 16 december 2003, nr. 243 / pag. 12 1


